

Položkový rozpočet na projekt na rok 2019
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Kriváň			
Okres	Detva			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	413,44
Celkové náklady projektu (€)	5 263,16		5 413,44	

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Vyhĺbenie jamy pre výsadbu drevín s 50 % výmenou pôdy do 0,125 m ³	11	ks	8,00	88,00
2	Výsadba drevín s balom do jamy so zaliatím	11	ks	4,00	44,00
3	Ukotvenie drevín 3 kolmi	11	ks	6,00	66,00
4	Vytvorenie závlahovej misy	11	ks	2,00	22,00
5	Hnojenie drevín umelým hnojivom	11	ks	0,60	6,60
6	Mulčovanie drevín mulčovacou kôrou do 0,1m	11	m2	2,00	22,00
7	Presun hmôt pre výsadbu drevín	1,5	t	20,00	30,00
8	Záhradnícky substrát 75L	11	ks	5,29	58,19
9	drevené impregnované koly 2,5m	38	ks	3,99	151,62
10	textilný popruh	20	m	1,50	30,00
11	Hnojivo pre okrasné dreviny 5 kg	1	ks	9,90	9,90
12	Mulčovacia kôra 75 L	11	ks	5,30	58,30
13	Prunus serrulata 'Royal burgundi' 180/220	6	ks	89,00	534,00

14	Morus alba 'Pendula' 180/220	5	ks	99,00	495,00
15	Pokládka zámkovej dlažby (chodníky a osobné auto)	97	m2	13,50	1 309,50
16	Pokládka parkových obrubníkov	70	bm	4,50	315,00
17	Dopiľovanie dlažby	32	bm	4,00	128,00
18	Zemné práce s bagrom. Pri bagri je hodinová sadzba + kilometrová sadzba na dopravenie stroja.	4	h	30,00	120,00
19	Zhutnenie plochy vibračnou doskou	8	h	7,50	60,00
20	Dlažba HAKA 6cm	97	m2	9,99	969,03
21	Betón	120	ks	3,20	384,00
22	Obrubníky sivý	70	ks	2,29	160,30
23	štrk 4-8 (bez dopravy)	17	t	16,00	272,00
24	Doprava materiálu	1	komp	80,00	80,00
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					5 413,44

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Kriváni, dňa

Spracoval: Imrich Paľko

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa